

Պայմանագրի կողմ  
 Ա/Ձ Հավելտ Ավետիսյան  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի փ. տ. Գոգոլի 70  
 հի 22006081378000  
 «ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ-ԱԳՐԻԿՈՒ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ  
 Շիրակ մ/ճ  
 Հվհի 57262622

Պատվիրատու  
 «Ընտանիք» ՍՊԾԿ ՊՈԱԿ  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի ԱՄԻ թաղ.  
 11փող. 5/2  
 հի 1510036776310100  
 «Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/ճ  
 հվհի 05504412



**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N133**  
**ՀԱՆՁՆԱՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՄԱՆ**

«08» «նոյեմբերի» 2018 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ **Սննդամթերքի և տնտեսական ապրանքների զննման**

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «22» «հունվարի» 2018 թ.  
 Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Արթուր Մինասյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս Հ. Ավետիսյանի, հիմք ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ «08» «նոյեմբերի» 2018 թ դուրս գրված N Բ4172514093 հաշիվ ապրանքագիրը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված զննման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված զննման ժամանակացույցի	փաստացի		
I	Տնտեսական ապրանքներ	Անձնական խնամքի պարագաներ և մաքրող, փայլեցնող ապրանքներ			28.12.18թ	08.11.2018	93.62	28.12.18թ

Վերոհիշյալ մատակարարումների վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Ապրանքը հանձնեց

  
 ստորագրություն

Ապրանքը ընդունեց

  
 ստորագրություն

Ավետիսյան Հ.  
 ազգանուն, անուն



Էլբակյան Ա. /պատասխանատու  
 ստորաբաժանման ղեկավար/  
 ազգանուն, անուն

Գ Ն Ի Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ա/Ձ Համլետ Ավետիսյանը «Ընտանիք» ՄՊՍԿ ՊՈԱԿ-ին առաջարկում է պայմանագիրը կատարել հետևյալ գներով.

(<< դրամ)

Չափա-բաժինների համարները	Ապրանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը)	ԱԱՀ*	Առաջարկված ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1.	Օճառ 90գր.	7750 /յոթ հազար յոթ հարյուր հիսուն/		7750 /յոթ հազար յոթ հարյուր հիսուն/
2.	Հեղուկ օճառ 5 լ	5000 /հինգ հազար/		5000 /հինգ հազար/
3.	Հիգիենիկ թուղթ 65 մ	4620 /չորս հազար վեց հարյուր քսան/		4620 /չորս հազար վեց հարյուր քսան/
4.	Անձեռոցիկ 180h	5950 /հինգ հազար ինը հարյուր հիսուն/		5950 /հինգ հազար ինը հարյուր հիսուն/
5.	Անձեռոցիկ սրբիչ 168*208 մմ	10140 /տասը հազար հարյուր քառասուն/		10140 /տասը հազար հարյուր քառասուն/
6.	Մաքրող միջոց Քոմեթ 475 գր.	5500 /հինգ հազար հինգ հարյուր/		5500 /հինգ հազար հինգ հարյուր/
7.	Մետաղական սպունգ	240 /երկու հարյուր քառասուն/		240 /երկու հարյուր քառասուն/
8.	Հատակ լվալու կտոր 65*71 սմ	6500 /վեց հազար հինգ հարյուր/		6500 /վեց հազար հինգ հարյուր/
9.	Ապակի մաքրող կտոր 40*60 սմ	3600 /երեք հազար վեց հարյուր/		3600 /երեք հազար վեց հարյուր/
10.	Սպունգ	5000 /հինգ հազար/		5000 /հինգ հազար/
11.	Ռետինե ձեռնոց	1500 /մեկ հազար հինգ հարյուր/		1500 /մեկ հազար հինգ հարյուր/
12.	Ավել	9000 /ինը հազար/		9000 /ինը հազար/
13.	Լվացող հեղուկ Ավե 0.5լ	4950 /չորս հազար ինը հարյուր հիսուն/		4950 /չորս հազար ինը հարյուր հիսուն/
14.	Մաքրող միջոց Դոմեստոս 810գ	9600 /ինը հազար վեց հարյուր/		9600 /ինը հազար վեց հարյուր/
15.	Ապակի լվալու խոզանակ ձողափայտով	5000 /հինգ հազար/		5000 /հինգ հազար/
16.	Եղանիկ 16 Ա	3600 /երեք հազար վեց հարյուր/		3600 /երեք հազար վեց հարյուր/
17.	Կիտրոնաթթու	750 /յոթ հարյուր հիսուն/		750 /յոթ հարյուր հիսուն/
18.	Սոդա 500 գ	200 /երկու հարյուր/		200 /երկու հարյուր/
19.	Ժավել 1լ	1200 /մեկ հազար երկուհարյուր/		1200 /մեկ հազար երկուհարյուր/
20.	Հատակի փայտ	3200 /երեք հազար երկու հարյուր/		3200 /երեք հազար երկու հարյուր/
21.	Մեկուսիչ ժապավեն	320 /երեք հարյուր քսան/		320 /երեք հարյուր քսան/

\*Եթե Մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա տվյալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:

Ա/Ձ Համլետ Ավետիսյան

Մասնակցի անվանումը (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, վանոն Ազգանունը)



*(Handwritten signature)*

(ստորագրություն)

Կ. Տ.

01.11.2018թ.

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			<b>Հաշիվ վավերագիր</b> (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
8	Նոյեմբեր	2018 թ.		Բ	4172514093
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի	
8	Նոյեմբեր	2018 թ.		Մերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ		
			<b>Պայմանագիր</b>		
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

<b>Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի</b>								
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	5	7	2	6	2	6	2	2
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[10] Անվանումը	ՀԱՄԼԵՏ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱՁ)							
[11] Բանկային տվյալները	ԱԿԲԱ ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԵԿՈՒ ԲԱՆԿ		N 220060813718000					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ Գոգոյի 70							
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	Գյումրի Ա.Մանուկյան 13							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ								

<b>Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի</b>								
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ՀՀ ԿԳՆ <ԸՆՏԱՆԻՔ> ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)							
[18] Բանկային տվյալները	N							
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ								
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար		Ամսաթիվ			
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը	ինքնատեղավորում							
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							

Նվազեցում

<b>[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը</b>								
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորներ	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ (%)	Արժեքը	Այդ թվում՝ բնապ հարկ	Այդ թվում՝ ակցիզ հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Օճառ 90գր.	հատ	31	250		7750		
2	Հեղուկ օճառ 5 լ	հատ	2	2500		5000		
3	Հիգիենիկ թուղթ 65 մ	հատ	33	140		4620		
4	Անձեռոցիկ 180հ	հատ	17	350		5950		
5	Անձեռոցիկ սրբիչ 168*208 մմ	փաթեթ	13	780		10140		
6	Մաքրող միջոց Քոմեթ 475 գր.	հատ	10	550		5500		
7	Մետաղական սպունգ	հատ	4	60		240		
8	Հատակ լվալու կտոր 65*71 սմ	հատ	10	650		6500		
9	Ապակի մաքրող կտոր 40*60 սմ	հատ	9	400		3600		

10	Սպունգ	հատ	20	250		5000		
11	Ռետինե ձեռնոց	գուլգ	6	250		1500		
12	Ավել	հատ	10	900		9000		
13	Լվացող հեղուկ Ավել 0.5լ	հատ	9	550		4950		
14	Մաքրող միջոց Դոմեստոս 810գ	հատ	8	1200		9600		
15	Ապակի լվալու խոզանակ ձողափայտով	հավ աքա ծու	2	2500		5000		
16	Եղանիկ 16 Ա	հատ	6	600		3600		
17	Կիտրոնաթթու	կգ	0.5	1500		750		
18	Սոդա 500 գ	հատ	1	200		200		
19	Ժավել 1լ	հատ	4	300		1200		
20	Հատակի փայտ	հատ	4	800		3200		
21	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	2	160		320		
<b>Ընդամենը</b>						93620		

Առաքող՝ **AVAGYAN NIKOLAY 2902740069**  
(անունը, ազգանունը)

08/11/2018 13:48:19

Ստացող **MINASYAN ARTUR 2505620598**  
(անունը, ազգանունը)

09/11/2018 13:37:07